АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  27.04.2016 г.                                                                                             № 39-р
с. Покур

	О результатах конкурса                  на замещение вакантной     должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Покур

	В соответствии с постановлениями администрации сельского поселения Покур от 11.05.2010 №  24 «Об утверждении Положения о создании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы  в администрации  сельского поселения Покур», от 06.04.2011 № 13 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Покур», на основании постановления администрации поселения от 14.03.2016 № 43 «О проведении конкурса на замещение вакантной     должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Покур», протоколов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Покур от  06.04.2016 № 1, от 13.04.2016 № 2.

1. По результатам конкурса, проведенного 13.04.2016 года  на вакантную должность ведущего специалиста службы экономики и финансов администрации поселения, признать победителем  конкурса:
- Сироткину Яну Викторовну, бухгалтера муниципального казенного
учреждения «Сельский дом культуры села Покур».
          2. Сироткину Яну Викторовну назначить   на должность ведущего специалиста службы экономики и финансов администрации поселения.
 3. Службе по работе с населением администрации поселения (Токарева А.М., ведущий специалист администрации поселения):
          3.1.Направить уведомление Сироткиной Я.В. о назначении её на должность ведущего специалиста службы экономики и финансов администрации сельского  поселения Покур.
	3.2.  Заключить  трудовой договор о приеме на работу с Я.В. Сироткиной с 04.05.2016 года.
3.3.Разместить информацию о результатах конкурса на официальном
сайте органов местного самоуправления сельского поселения Покур.

          4.Контроль за выполнением распоряжения  оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Покур                                                   З.Л. Бахарева